
 

  
 

 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

З  А  П  О  В  Е  Д  

№РД-14-72 

Плевен 06.12.2022 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за държавната собственост, чл. 55 и чл. 56 от 

Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост и електронно подписан 

Протокол от 30.11.2022 г. от членовете на комисията, назначена със Заповед №РД-14-61/ 

03.11.2022 г. на Областен управител на област Плевен за провеждане на електронен търг за 

продажба на недвижим имот – частна държавна собственост, находящ се в с. Долни Луковит, 

община Искър, представляващ УПИ II-1208, кв. 71А по ЗРП на с. Долни Луковит, с площ 

1 200 кв. м. кв.м., заедно с построената в него масивна едноетажна сграда кантон, със ЗП 47 

кв. м., актуван с АДС №4763/14.08.2009 г. чрез Електронната платформа за продажба на 

имоти – частна държавна собственост 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

З. К., ЕГН ………………., от с. Долни Луковит, община Искър, ул. …………………... 

за спечелил електронен търг за продажба на недвижим имот – частна държавна собственост, 

находящ се в с. Долни Луковит, община Искър, представляващ УПИ II-1208, кв. 71А по ЗРП 

на с. Долни Луковит, с площ 1 200 кв. м. кв.м., заедно с построената в него масивна 

едноетажна сграда кантон, със ЗП 47 кв. м., актуван с АДС №4763/14.08.2009 г., проведен 

чрез Електронната платформа за продажба на имоти – частна държавна собственост, с 

достигната цена на търга 8 250 (осем хиляди двеста и петдесет) лв. без ДДС, или 9 900 (девет 

хиляди и деветстотин) лв. с ДДС. 

З. К., ЕГН …………………… да внесе по сметка на Областна администрация – 

Плевен, IBAN сметка BG29UNCR75273186870701, BIC код UNCR BGSF при “УНИКРЕДИТ 

БУЛБАНК” АД, клон Плевен следните суми: 

- 5 900,00 (пет хиляди и деветстотин) лв. с ДДС, представляващи разликата между 

цената на имота, достигната на търга с приспаднат депозит от 4 000 лв., внесен по депозитна 

сметка на Областна администрация с платежно нареждане от 09.11.2022 г. 

- 198,00 (сто деветдесет и осем) лв. с ДДС, представляващи 2% режийни разноски, 

съгласно §3 от ПЗР на Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост. 

З. К., да внесе по сметка на Община Искър, служба “Приходи от местни данъци и 

такси”, следната сума: 

- 247,50 (двеста четиридесет и седем лв. и петдесет ст.), представляващи 2,5% местен 

данък върху стойността на сделката, съгласно чл. 46 от ЗМДТ. 

На основание чл. 55 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост 

заповедта да се съобщи на участниците в търга по реда на АПК. 

На основание чл. 56 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост 

заповедта да се постави на таблото за обяви в сградата на Областна администрация - Плевен 

и на интернет страницата на Областна администрация - Плевен. 

Всички плащания да се извършат в 14 (четиринадесет) дневен срок от влизане в сила 

на заповедта, след което платежните документи да се представят в Дирекция 

“Административен контрол, регионално развитие и държавна собственост” за сключване на 

Договор за продажба. 



 

  
 

 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

 

 Заповедта да се връчи на З. К., Директор Дирекция АКРРДС, Директор Дирекция 

АПОФУС и на Главния счетоводител на ОА за сведение и изпълнение. 

Изпълнението на заповедта възлагам на Дирекция “Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост”. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Главния секретар на Областна 

администрация – Плевен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИВАН ПЕТКОВ               /п/ 

Областен управител на  Област Плевен 
 


